STRUTTURRALL &

EUROPEL & secezoze T

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALT DEL MANCO 1

Via Cappuccini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS)

Prot.n, 2108 TV.13

Codice Fiscale 80007350780
Tel.0984/436048
¢sic856006@istruzione.it

csic856006@pec,istruzione.it

www.icpedace.qgov.it

Casali del Manco 09/07/2021

AT GENITORI DEGLI AL UNNI

A TUTTOIL PERSONALE

AL COMPONENTI RSU D’ISTITUTO
AL SITO WEB

ALL'USR CALABRIA
ALL’ATP COSENZA
A TUTTE LE SCUOLE PROVINCIA COSENZA

OGGETTO: Decreto chiusura scuola a.s. 2020/2021. Integrazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Decreto prot. n. 2648 A/34 del 30/10/2020

- VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto (delibera n. 5 verbale n. 5 del 08/07/2021)

DECRETA

la chiusura degli uffici di segreteria nei seguenti giorni di sospensione deli’attivita didattica:

- Tutti i sabati a partire dal 10 Tuglio 2021 fino al 28 agosto 2021

- Lunedi 16 agosto 2021

Firma autografa sosti

‘ . Andyea Codispoti
drpag, /ﬁzrt." c.2 D.Ifes . 39/93




